REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ISMAIL QEMALI,
. GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692079013

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
|

Nr. repertori: 2430 Nr. koleksioni: 504
Tirane mé 13/04/2021

Ligjet referuese: .
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar 3
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" ! A2021053390060165922

*Akfi noterial pérbéhet nga 3 fleté
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( TE SHOQERISE “TIRANA ARCHIVES

Sot, mé¢ daté -0 5 DOu , para meje Notere XHEV
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré

QEMALI, GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht: |

SHITES:
Kristal Hykaj, atésia Kadri, amésia Hatixhe, shtetas Shqiptar, linds
banues né TIRANE, me adresé Xhoxhi Martini; Nd. 30; H. 1; N_]
Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirang, lindur mé& 30/08/1988, gjendja civi

/ KONTRATE SHITJE KUOTE KAP][TALI
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A2021033390060163922
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AHIRE H. BRAHAJ, anétare né

n€ adresén Tirane, NR.1, ISMAIL

i
ur n€ Bajram Curri, Tropojé dhe
gsia Administrative Nr. 2; Njésia
le “i martuar”, madhor, me zotési

t€ ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letemjoftxm ID nr.

033825805 dhe nr. personal 180830083R.

BLERES:
Ardita Hykaj, atésia Avni, amésia Vjollca, shtetase Shqiptare, lmd
banuese né TIRANE, me adresé Xhoxhi Martini; Nd. 30; H. 1; Njé

Bashkiake Nr. 2; 1017; Tiranég, lindur mé 14/05/1991, gjendja 01v1le5

t€ ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u gar
032005297 dhe nr. personal J15514069M, .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné

pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé n

nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bi

Noterja redaktlmm ¢ Kontratés sé Shitjes té kuotave té ka

ARSHIVES” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& mé

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij

3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtafe”'

3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Objketi i Kontras : Shitje kuota kapitali

ur n€ Bajram Curri ,Tropoje dhe
€sia Administrative Nr. 2; Njésia
¢ martuar”’, madhore, me zotési

rantova me Leternjoftim ID nr.
1

Noterja konstatova se ato jané né
tyre t& liré e t& ploté, duke iu
eni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
ien dakord dhe kérkojné nga Uné
pltalit t¢ Shoqéris€é “TIRANA
poshtme:

J:;

’
|
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- Shitesi Kristal Hykaj deklaron se eshte pronar i nje sasie kuotash ne kete shoqerie prej 1 pjese,

pjesemarrje ne perqgindje 60 %, vlera e kapitalit ne para 60,000 leke (

gjashtedhjetemije leke), dhe se

deri ne kete moment nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, tramsferlml tek te tretet ne cdo lloj

menyre qofte.
- Shitesi deklaron se pjesa e kuotave te tij nuk jane perfshire

administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter qe

he asnje proces detyrimi civil,
1nd te jete shkak per cenimin e

Fq. 1




kesaj kontrate apo te titu]lit te pronesise mbi to si dhe nuk eshte e
per shkak te ndodnje defyrimi.

Shitesi deklaron se kioten e tij e shet te paster nga cdo detyrim
ka lidhje me kuoten 2
pergjegjesi dhe pe
shogeria.

Bleresja Znj.Ardita Hykaj , ka shprehur interes per blerjen e kuo
shprehur ne perqindje 60% te kapitalit ne kete shogeri .

Shitesi Kristal Hykaj deklaron se ka rene dakort me bleresin per
prej 1 pjese, pjesemarrje ne pergindje 60 %, vlera e kapitalit ne parz
leke e shprehur ne perqindje 60% te kuotes te kapitalit.

Kjo kuote prej prej 1 pjese, pjesemarrje ne perqgindje 60 %, v shi
bleresja Ardita Hykaj ne vleren 60,000 leke (gjashtedhjete
likujduar nga bleresi ne momentin e nenshkrimit te ketij akti.

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shoqeri eshte ;

Z. Ardita Hykaj , zoteron | pjese, pjesemarrje ne per
para 60 000 leke ( gjashtedhjete mije ) leke.

20 000 leke ( njezet mije ) leke.

Olta Mecaj zoteron 1 pjese, pjesemarrje ne perqindje 2
000 leke ( njezet mije ) leke.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Koc
eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij
Kontrata u hartua ne kater origjinale te barasvlefshme nga te cilat nj

Eduard Dalla zoteron 1 pjese, pjesemarrje ne perqindj

AT

; A2021053390060163922
renduar me barre apo lene peng

Fldaj te treteve dhe per cdo gje qe

tij ne kete shoqgeri deri ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate mban

fgjigjet vete ndaj te treteve persona privat apo ente shteterore, pa u cenuar
|

tes se ortakut Kristal Hykaj te

gshitjen tek bleresi kuotes se tij
160,000 leke ( gjashtedhjetemije

jtet nga shitesi Kristal Hykaj tek
inijeleke), vlere e cila eshte
|
|

gindje 60 %, vlera e kapitalit ne

e 20 %, vlera e kapitalit ne para

0 %, vlera e kapitalit ne para 20

it Civil dhe per c¢fare nuk
kodi .
¢ depozitohet ne regjistrin tregtar

prane QKR Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme, nje kopje ruhet ne dokumentacionin e

shoqerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese, dy kopje v

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré
Anekse té Kontratés;

Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “TIRANA ARCHIVES

Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;

Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja
qart€ né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e

/

1 dorezohen paleve.

l!(éto dokumente qé do té quhen

P Sh.p.k.. daté 12.04.2021;

ine z€ t€ lart€ dhe né ményré té
‘kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
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megqenése shprehin vullnetin |

tyre t€ liré e t€ ploté, u njohén dhe

nénshkruajné até rregullisht yérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikovaidentitetin e paléve népérmjet dokumente
pérmbajtjen e aktit fioterial t&¢ mésipérm, né pérputhje t& ploté me

20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té ¢

deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektey

drejté dhe té ligjshme.

SHITES

Kristal Hykaj

bl By

BLERES

Ardita Hykaj

PALET KONTRAKTUE ¢

ekt (-

Noter
XHEVAHIRE H. BRAHAJ

ORI

_ A2021033390060163922
1 kuptuan efektet e saj juridike, e

ve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
e nenin 62 té ligjit nr. 110, daté

{hénave Personale”, uné Noterja
ve t€ késaj kontrate, né ményré té

S E
i
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Shogeria “TTRANA ARCHIVES”,
Tirane, me 13/04/2021
VENDIM NR 1
NIPT M11517009D

Sot me datén 13.04.2021, Ortakét e shoqgéeisé TIRANA ARCHIVES, Z. Kristal Hykaj, Z.
Eduard Dalla dhe zj. Olta Mecaj u mblodh me rend dite:

=  Shitje Kuotash
*  Ndryshimin e administratorit t€ shoqérisé
* Diskutime e tjera qé lidhen me veprimatriné e shoqérisé

Né respktim té ligjit dhe statutit té shoqénsé, ortakét

Vendosén

1. Shitjen e kuotave nga ortaku z. Kristal Hykaj tek znj. Ardita Hylifiaj

2. Largimin e administratorit té shoqérisé, z. Kristal Hykaj dhe emérimin e zj. Ardita Hykaj si

administratore e shoqérisé, me njé afat 5 vjecar, me té drejté ripértéritje.

Ortakét e shoqérisé “Tirana Archives” sh.p.k

Kristal Hykaj ﬁb&i@[ ){T(ﬂ@, Qﬂé\u.

Eduard Dalla
Olta Mecaj

Wb Megsy




